山河阅项目地下车库车道环氧彩砂地坪施工成交公告

（采购文件编号：NXGZ4-25-09-789/G）

一、成交人信息：

标段(包)[001]山河阅项目地下车库车道环氧彩砂地坪施工:

成交人:宁夏中宏浩瑞建设工程有限公司

成交金额：小写：¥439000.00 元

大写：肆拾叁万玖仟元整

二、其他：

工期：

1.方案报批阶段

合同签订后 10 天内，承包人应完成现场打样确认、方案报批等前期工作；

2. 地坪施工阶段

2025 年 11 月 1 日开工至 2025 年 11 月 25 日完成地坪施工和验收，具体进场开工时

间以项目部指定日期为准，总工期时间不变。。

质量要求：达到工程验收合格标准

项目经理：任瑞荣

三、监督部门

本招标项目的监督部门为宁夏城市发展集团有限责任公司纪检监督。

四、联系方式

采购人：宁夏城市发展集团有限责任公司

地址：宁夏银川市虹桥南街天源财汇中心 C 座 8 层